ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«__» ________  2022 г.                    с. Дивное                                                № __
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 21 мая 2021 Г. № 413-п

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 29 января 2021 г. № 18-п «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, содержанию указанных  правовых актов и обеспечению их исполнения в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края» и от 19 марта 2021 г. № 201-п «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемым органами местного самоуправления Апанасенковского муниципального округа  Ставропольского края, структурными подразделениями администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края со статусом юридического лица и подведомственными указанным органам муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями», администрация Апанасенковского  муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 21 мая 2021 г. № 413-п «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», изложив в строке 7 графы 4-16 в следующей редакции:

«

	383
	рубль
	предельная цена
	х
	предельная цена
	не более 30000,00
	не более 25000,00
	не более 25000,00
	не более 15000,00
	не более 15000,00
	не более 10000,00
	х
	х

                                                                                                                                  ».
2. Отделу муниципальных закупок администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  разместить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня принятия в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  Петровского А.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Ткаченко
Проект постановления вносит:

заместитель главы

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                  А.А. Петровский
Проект постановления согласован:

первый заместитель главы

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        А.И. Андрега
начальник отдела

правового  обеспечения

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

                      Л.В. Емельяненко
начальник отдела по информатизации

и информационной безопасности

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        А.А. Рубанов
Проект постановления подготовил:
начальник отдела

муниципальных закупок

администрации Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.В. Исаева